
LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 
Via dei Mille n.2   63900 Fermo (FM) 

PEC  APPS030005@pec.istruzione.it  E-mail APPS030005@istruzione.it 

Tel: 0734/224005  -  Fax: 0734/224379  -   C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005 
 

 

 

ALL'ALBO DELL'ISTITUTO  

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO  

AGLI ATTI  

 

 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PRESTAZIONE D’OPERA PROFESSIONALE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto che l’art. 18 comma 1 lett. A del D. Lgs n. 81/2008 il quale stabilisce, tra gli obblighi del datore 

di lavoro di nominare il medico competente per l’effettuazione della sorveglianza sanitaria nei casi 

previsti dal decreto stesso;  

Premesso che ai sensi dell’art. 38 del D. Lgs per svolgere le funzioni di medico competente è 

necessario possedere i titoli e i requisiti indicati dallo stesso provvedimento;  

Vista la legge 241/90;  

Visto Il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

Visto l’art. 7 comma 6 del d. lgs 165/2001;  

Visto Il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da 

parte del Dirigente Scolastico;”  

Precisato che l’interesse pubblico da perseguire è: ”INCARICO MEDICO COMPETENTE ANNO 

2022” PER L’ISTITUTO;  

Accertata la necessità di procedere “all’affidamento dell’incarico del medico competente per l’anno 

2022”;  

Vista la disponibilità di bilancio;  

Vista la proposta del Dott. Mancini Giovanni di confermare le stesse condizioni del contratto in essere 

ns. prot. n. 6346 del 05/05/2022;  

 

DETERMINA  

1. Di stipulare un contratto relativo ad incarico di medico competente al Dott. Giovanni Mancini – 

Dr. Mancini &Co. Servizi Medici S.r.l. con sede legale Via Giovanni XXIII, 80 – 63822 Porto San 

Giorgio (FM) - P. IVA 02033140449; 

2. Per l’incarico sarà attribuito il pagamento del corrispettivo di € 600,00. omnicomprensivo di tutti gli 

oneri + €   60,00 per visita medica dipendente;  

 Il contratto deve essere redatto per iscritto a pena di nullità e sottoscritto da entrambi i contraenti. per il 

periodo 14/03/2022 13/03/2023. 

3. Di imputare la spesa all’attività A.0.1 – del PA 2022. 

4. A seguito delle positive verifiche relative "Controlli sulle imprese” il pagamento verrà effettuato 

dietro presentazione di regolare documento fiscale debitamente controllato e vistato in ordine alla 

regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Marzia Ripari 

        Documento firmato digitalmente ai sensi 
                                                             del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

APPS030005 - A3D97FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006391 - 06/05/2022 - VI.9 - U

mailto:APPS030005@pec.istruzione.it
mailto:APPS030005@istruzione.it

		2022-06-15T13:25:11+0200




